苏州幼儿师范高等专科学校

▲
I

★
苏幼专教 (2022〕 45号

关于 2022-2023学年第二学期网络选课的通知

各系部:

根据学校 2021-2022学年第二学期教学安排,现将

2022-2023学年第二学期全校公选课网上选课的有关事项通

知如下,请各系 (部 )通知相关助教老师和学生,以保证

网络课程教学顺利地进行。

为丰富课程资源,优化课程结构,进一步创新教学方

法和教学手段,我校联合智慧树网络教育平台开设网络教

学课程供学生学习。选修网络教学课程的学生需按照校公

选课网络课程的相关规定及考核办法进行网上自主学习,

考试合格者将获得相应学分。具体选课规定如下:

一、选课对象:高专 20级、高专 21级学生 、高专 22

级学生 、五年制 19级学生 、五年制 20级学生

二、选课要求:

1.各系部根据教学需要确定网络选课课程,学 生选课

时间为 2023年 2月 20日 一2月 24日 。

2.网络教学课程需要学生自行安排网上学习时间,学

习时间2023年 2月 27日 至2022年 5月 31日 。

平 台 课程 学生

智慧树

大学生就业指导

(必修 )

1系 19级

任意选修

(各系确定课程 )

艺术系 20级、21级、22级

2系 20级、21级

1系 19级、1系 20级

三 学习平台安排:

四 其他事项

1.各系部务必认真核对人才培养方案公选课课程,填

写选课清单,并组织好学生的选课工作;

2.必修课不合格必须重修 ;

3.重 复选上同一门公选课只记一次分数、学分 ;

4.友情提醒:请选课学生记住自己的账号和密码。

请各系 (部 )高度重视、精心组织本次网络选课工作 ,

并做好学生选课前的宣传指导,确保有关工作顺利进行。

20